Utredning om 6verlatande andelsbanks tillgangar, skulder och eget kapital samt hur fusionen

paverkar dvertagande andelsbanks balansrakning.

ANDELSBANKENS BALANSRAKNING 31.10.2023
AKTIVA
Kontanta medel 519 554,36
Fordringar pa kreditinstitut 119 241 794,26
P& anfordran betalbara 9317 069,88
Ovriga 109 924 724,38
Fordringar pa allméanheten och offentlig sektor 457 068 916,90
Ovriga 457 068 916,90
Skuldebrev 200 000,00
Ovriga 200 000,00
Aktier och andelar 49 635 180,03
Derivatinstrument 4 825 837,19
Materiella tillgangar 1301 144,95
Forvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i forvaltningsfastigheter 411 372,25
Ovriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar 820 854,98
Ovriga materiella tillgangar 68 917,72
Ovriga tillg&ngar 357 670,76
Resultatregleringar och forskottsbetalningar 3438 956,02
Latenta skattefordringar 238 124,74

AKTIVA TOTALT

636 827 179,21

PASSIVA
FRAMMANDE KAPITAL
Skulder till kreditinstitut
Kreditinstitut
P& anfordran betalbara
Ovriga
Skulder till allménheten och offentlig sektor
Inlaning
P& anfordran betalbara
Ovriga
Ovriga skulder
Ovriga
Derivatinstrument och andra skulder som innehas for handel
Ovriga skulder
Ovriga skulder
Avsattningar
Resultatregleringar och erhallna forskott
FRAMMANDE KAPITAL TOTALT
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER
Reserver
EGET KAPITAL
Andelskapital
Medlemsandelar
Avkastningsandelar
Ovriga bundna fonder
Reservfond
Fond for verkligt varde
Fria Fonder
Ovriga fonder
Balanserad vinst (forlust)
Rakenskapsperiodens vinst (forlust)
EGET KAPITAL TOTALT

71370 603,44
71370 603,44
20 603,44

71 350 000,00
457 583 336,99
457 466 423,60
447 650 418,97
9 816 004,63
116 913,39

116 913,39
1361 103,20
1138975,83
1114 222,79
24 753,04

7 430 764,39
538 884 783,85
9 295 816,32

9 295 816,32

26 937 200,00
1301 000,00
25 636 200,00
2 041 166,25
2 338 057,89
-296 891,64
366 026,11
366 026,11
48 447 680,29
10 854 506,39
88 646 579,04

PASSIVA TOTALT

636 827 179,21

ATAGANDEN UTANFOR BALANSRAKNINGEN
Ataganden for kunders réakning till formén for tredje part
Garantier och panter
Oaterkalleliga &taganden till forméan for kunder
Ovriga

4934 386,95
4 934 386,95
9 195 600,95
9 195 600,95

ATAGANDEN UTANFOR BALANSRAKNINGEN TOTALT

14 129 987,90

PURMO ANDB

188 093,10

8 886 784,33
3290 388,59
5596 395,74
37516 022,10
37 516 022,10
200 000,00
200 000,00
3437 916,72
471 848,05
181 254,82

78 284,00

80 509,82

22 461,00

29 921,96
457 032,16
83 441,94

51 452 315,18

5419 044,76
5419 044,76
19 044,76
5400 000,00
36 915 681,27
36 915 681,27
35393 627,83
1522 053,44
0,00

0,00

530 048,25

82 745,43

82 744,37
1,06

673 380,32
43 620 900,03
1521 976,67
1521 976,67

1476 000,00
113 400,00
1362 600,00
166 115,11
463 006,75
-296 891,64
366 026,11
366 026,11
3571 759,23
729 538,03
6 309 438,48

51 452 315,18

57 618,60
57 618,60
1587 689,42
1587 689,42

1645 308,02

PEDERSORENEJDENS ANDB

331 461,26

110 355 009,93
6 026 681,29
104 328 328,64
419 552 894,80
419 552 894,80
0,00

0,00

46 197 263,31
4353 989,14
1119890,13
333 088,25

740 345,16

46 456,72

327 748,80
2981 923,86
154 682,80

585 374 864,03

65 951 558,68
65 951 558,68
1558,68

65 950 000,00
420 667 655,72
420 550 742,33
412 256 791,14
8293 951,19
116 913,39

116 913,39

831 054,95

1 056 230,40
1031 478,42
24 751,98

6 757 384,07
495 263 883,82
7 773 839,65

7 773 839,65

25 461 200,00
1187 600,00
24 273 600,00
1875051,14
1875051,14
0,00

0,00

0,00

44 875 921,06
10 124 968,36
82 337 140,56

585 374 864,03

4876 768,35
4876 768,35
7607 911,53
7607 911,53

12 484 679,88




